平成 24 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 アキナジスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長  桐生 直裕

（コード番号 2495 札証アンビシャス）

問合せ先 取締役経営管理部長 大﨑 隆

（TEL. 03-3263-4666）

臨時株主総会の付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月 25 日付「臨時株主総会開催日の決定に関するお知らせ」におい

て、平成 24 年 11 月 27 日に開催する臨時株主総会につき、付議議案が決定次第開示する旨

のお知らせをいたしましたが、本日の当社取締役会において下記のとおり決定しましたの

でお知らせいたします。

記

臨時株主総会付議議案

  議  案 取締役２名選任の件

上記議案の候補者につきましては、平成 24 年７月２日付で開示しております「取締役

候補者の選任に関するお知らせ」及び本日開示しております「取締役候補者の選任及び取締

役の辞任に関するお知らせ」をご参照ください。

以上